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Bilde: Jon Vidar Kleppe - key account manager for ECOproduct og kommersiell direktør Morten Stensrud i Byggtjeneste. 

 

ECOproduct-databasen er harmonisert med ny 
BREEAM-NOR teknisk manual 
Tidligere i år ble ny BREEAM-NOR teknisk manual v.6.0 for nybygg lansert, og med ny teknisk manual kom 
også nye krav til byggevarers miljøytelse. ECOproduct-databasen, som benyttes til å dokumentere oppfyllelse 
av ytelser innen flere miljøområder i BREEAM-NOR, er nå oppgradert og i samsvar med den nye tekniske 
manualen.  

ECOproduct-databasen ble oppgradert for halvannet år siden, hvor sirkulærøkonomi (byggevarens egnethet for 
gjenvinning) ble inkludert i metoden, i tillegg til at miljøindikatoren ressursbruk ble delt inn i to separate 
miljøområder; råvareressurs og energibelastning. Disse endringene har blitt implementert i ny BREEAM-NOR 
teknisk manual, slik at det er nå til sammen seks miljøindikatorer som det stilles krav til for å samle poeng i 
BREEAM-NOR; inneklima, innhold av helse- og miljøfarlige stoffer, ressursbruk, energi, sirkulærøkonomi og 
drivhuseffekt.  

Som en følge av innføring av EUs taksonomi for bærekraftige aktiviteter har det blitt noen innskjerpelser i 
BREEAM-NOR teknisk manual som inngår i ECOproduct-metoden. I all hovedsak gjelder dette strengere krav til 
inneklima samt innhold av helse- og miljøfarlige stoffer. Dette har medført at BREEAM-NORs sjekkliste A20 
(miljøgiftlisten) nå inngår under miljøindikatoren helse- og miljøfarlige stoffer i ECOproduct. 

Miljøindikatoren for drivhuseffekt er koblet til NS 3451, slik at databasen er et utmerket oppslagsverk for også å 
utarbeide klimagassregnskap fra materialer, jf. ny § 17-1. Klimagassregnskap fra materialer i byggteknisk forskrift 
(TEK17). Informasjon om byggevarens egnethet til gjenvinning vil også gi nyttig informasjon til oppfyllelse av 
samme paragraf. 



– I anledning oppdateringen av ECOproduct-databasen er det også inkludert nye symboler for å vise om 
byggevaren til enhver tid bidrar til å samle poeng i BREEAM-NOR, noe som vil gi en ekstra støtte for brukere av 
databasen, sier Morten Stensrud, Kommersiell direktør i Norsk Byggtjeneste AS.  

Databasen vil bli operativ fra 15. juni. 

Nærmere opplysninger eller kommentarer, kontakt: Kommersiell direktør Morten Stensrud, tlf. 
90930906. 


